
 

 

UCHWAŁA NR XIII/70/19 

RADY MIASTA GOZDNICA 

z dnia 29 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Gozdnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1507, 1622 i 1690) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały Nr XXXVI/169/06 Rady Miasta Gozdnica z dnia 25 kwietnia 2006 r. w sprawie 

nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Gozdnicy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 42, poz. 929, 

z 2011 r. Nr 33, poz. 659 oraz z 2012 r. Nr 12, poz. 447) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W strukturze ośrodka działa klub dziecięcy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gozdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady  

Miasta Gozdnica 

Krystyna Mulik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 15 listopada 2019 r.

Poz. 3003


		2019-11-15T14:40:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




